dericum p̄cūsserit ut i die. c. Si vero **¶** Quintus
si sit mulier nec distingui debet vtrum sit fortis
vel debilis. **¶** Sextus si sit senex a valitudina
rius destitutus. ita scz q̄ ad sedē applicam accedē
non possit. **¶** Iste casus cum duobz p̄mis sup̄
dictis habetur de sen. ex. mulieres. a c. ea noscāt
a c. q̄uis. **¶** Octauus de infirmo q̄ perpetuū h̄z
infirmitatis impedimentū. vel etiā tpale si timē
tur q̄ se queretur mors extra de sen. ex. q̄ de h̄js
¶ Nonus in paupe quem oportet mendicare. ut
in dicto c. qd̄ h̄js. **¶** Decim⁹ Si regularis verbe
rat regularem extē de sen. ex. monachi a c. cum
illorū. a etiā si p̄cūsseret seculare. ut ex. de sen. ex.
religioso li. vi. **¶** Undecim⁹ In h̄js qui non
sunt sui iuris scz famulis a seruis extra de sen. ex.
mulieres. **¶** Duodecim⁹ In h̄js q̄ nobiles et
magne potentie sunt. a sic delicati q̄ labore eūdi
non sustinerent. tñ sup̄ hoc esset prius Roman⁹
pontifex cōsulend⁹. ut notat̄ in dicto c. mulieres
¶ Ix⁹. In impubēz extra de sen. ex. c. si. a hoc etiā si
post pubtatem postulat se absolui. a hoc x. p̄f.
supra. **¶** 12⁹. de clericis qui cōiter viuunt et sub
vno tecto dormiunt. a in eaē domo vestiūtur zē
de vi. a ho. de. qm̄ quod cōiter expoitur qñ simul
viuunt in aliquo collegio. **¶** 13⁹. In moīalibus
extē de sen. ex. de moīalibus **¶** 16⁹. In hospitala
r̄js sāti Johānis iherosolomitan⁹. ex de sen. ex.

ex canonica. **M.** in hīs quē clericis nō enormē
hī modicam & leuem iniuriam irrogauerūt extra
de sen. ex. peruenit. Que quidem decretalis non co
finet dispensacionem ut quidam dixerunt. sed po
cius ius comūne. quod hī die satīs inuenitur ex
tra de sen ex. ex religioso li. vi. **N**unc quedam
pro declaracione dictorum casuum dicemus. **V**n
de nota circa primum casum. s. de periculo mortis
& intelligitur illud periculum nō solum propter
ifirmitatem. sed etiam si sit in quo cinq; periculo
vicino morti. puta si timeat hostem. vel predo
nem. vel crudelitatem potestatis. & si nauigatur
sit vel per loca insidiosa transitus. ff. de. do. cau.
mor. l. iij. & iiij. Idem ponit hosti. & addit & idē ē
ac si obfessus sit vel obfideat ubi iaciunt machi
ne vel baliste. **C**irca tertium & quartum casus no
ta scilicet de hostiario & officiali. & si talis nō casu
fortuito sed ex deliberatione percusserit clericum
grauius. absolutio est a papa impetranda extra
de sen. ex. Si vero.

Sequitur interrogatio confessoris.

•12.

Postq; Confitens dixit ex se ea que vo
luit de peccatis. Si non dixit sufficiēt
quod quasi ut frequenter accidit. In
terroga de hīs que plene non dixit. pro ut vi
debitur expedire. Si autem modicum vel min⁹
dixit. potes interrogare secundum ordinem. Hic